
UCHWAŁA NR LXXXIX/685/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.1) ), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, jako organu właściwego do rozpatrzenia, wniosek 
z dnia 20.02.2023 r. w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Staszowie do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
wniosek o jej przekazaniu według właściwości. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2185, poz. 1855. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E21BB3-188B-4C37-B1B3-08A84E6B2B18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22.02.2023 r. do Rady Miejskiej w Staszowie wpłynął wniosek w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie skierował przedmiotowy wniosek do rozpatrzenia Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Staszowie oraz na podstawie art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) pismem 
znak:Or.0004.11.2023.VIII z dnia 17.03.2023 r. zawiadomił wnioskodawcę o przedłużeniu terminu jego 
rozpatrzenia. 

Na posiedzeniu w dniu 23.03.2023 r. Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Staszowie, po  
zapoznaniu się z treścią wniosku i wysłuchaniu stron postępowania wypracowała stanowisko o przekazaniu 
wniosku do Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, jako organu właściwego do jego rozpatrzenia. Z analizy treści 
wniosku wynika, że dotyczy on kwestii związanych z organizacją publicznego transportu zbiorowego, 
pozostających w kompetencjach organu wykonawczego, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.). 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Ireneusz Kwiecjasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E21BB3-188B-4C37-B1B3-08A84E6B2B18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



